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MARS  
2025  

 

TEMA OG LEKEMILJØ: SYDEN  
Mål: Skape en drømmeverden og skape grunnlag for lek basert på felles opplevelse.  
 
Rammeplanen sier at barnehagen skal:  
Barnehagen skal «organisere rom, tid og lekemateriale for å inspirere til ulike typer 
lek» og «fremme et inkluderende miljø der alle barna kan delta i lek og erfare glede 
i lek». (RP2021, s 15) 
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MÅNEDENS  
SANG: 

Blomster små, gule blå  
rundt omkring 

 på marken står  
vinker til, *navn* ‘lill  

for han/hun er så snill 
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Mars på Nøtteliten 

Februar er allerede ved veis ende, og vi er klare for å ta fatt på «syden-måned» på 

Nøtteliten. I slutten av måneden leker vi at vi drar til syden, og bruker ukene i forkant på å 

forberede oss til tur! På selve dagen er det lov å ta med shorts, t-skjorte, caps, solbriller og 

hva man ellers måtte ha bruk for i varmere strøk. Vi skal ikke bade på ordentlig, så badetøy 

og håndklær er ikke nødvendig. 

I forhold til sydenturen, kommer vi til å lage litt pynt som vi skal henge på avdeling. I tillegg 

blir det gruppedelinger, og vi prøver oss på tur igjen.   

 I februar ble det dessverre en del sykdom hos oss, men vi håper dette bedrer seg framover! 

Vi fikk gjennomført karneval, der vi koste oss hele formiddagen med både bowling, disco, 

«fisketur», fotoshoot og samlingsstund – og som om ikke det var nok spiste vi både pølser og 

gelé før vi tok oss en velfortjent hvil! 

Vi fikk en koselig utedag mot slutten av februar, der vi fyrte opp i bålpanna i eplehagen og 

grillet ostesmørbrød som vi spiste ute til lunsj. Ungene spiste veldig godt!  

Ronja kom til oss i arbeidsutprøving denne måneden, og hun skal være hos oss ei stund 

framover. Barna har allerede blitt godt kjent med henne, og hun skal være hos oss hver dag 

unntatt mandager. Det er vi skikkelig glade for!  

I uke 10 er det satt opp foreldresamtaler, og tider har dere fått i IST.  

Tirsdag 11.mars er det barnehagedagen, og årets tema er «La leken leve». Vi markerer 

dagen i barnehagen med lek og vi spiser noe godt til lunsj.  

Dette sier utdanningsforbundet om grunnen til at det er lek som er tema i år:  

«Leken er det som best beskriver den norske barnehagens egenart. For barn er det å legge til 

rette for, rydde plass til, oppmuntre til og delta i lek, det viktigste personalet i barnehagen 

gjør. Det ønsker Barnehagedagen 2025 å bidra til. Med slagordet La leken leve! vil 

Barnehagedagen løfte frem barns rett til lek, og lekens betydning for barns opplevelse av en 

god barndom.» 

https://www.utdanningsforbundet.no/medlemsgrupper/barnehage/barnehagedagen/   

I mars skal vi også ha en felles sangsamling sammen med Tommeliten. Vi møtes, og synger 

sanger sammen. I slutten av mars skal vi feire Nils som blir 3 år den 25.mars! Hurra! 

Nå er det lurt å ha godt med skift, regnklær og parkdress! Været i mars kan være veldig 

skiftene, så det kan være greit å ha litt forskjellig av uteklær i barnehagen.  

 

Ønsker alle sammen en fin mars måned!  

Hilsen Ronja, Inger, Bjørg, Kine, Hildegunn og Miriam  

https://www.utdanningsforbundet.no/medlemsgrupper/barnehage/barnehagedagen/

